
N' de 

licence 

:: �,: 

308226 

308080 

308232 

307586 

308129 

308079 

310382 

306197 

309487 

308225 

307585 

300018 

306195 

310084 

298166 

300015 

300016 

299258 

299256 

300019 

293982 

298170 

291763 

282507 

288731 

276605 

276493 

241172 

282604 

282810 

287108 

281112 

271858 

271358 

283310 

CSN 

DANSE 

SUR GLACE 

RAPPORT DE TESTS FEDERAUX 
D'APTITUDE AU PATINAGE 

Lame 
1., degré à 8ème degré 

vêrSion du 221081202-4 

Club organisateur BREST· BRS • BREST SPORT ET PATINAGE· 29001 

Président du Jury 
Date 

NfJm et prénom 

Jean-Luc SICARD 09/12/2024 

S,y,,a�._;cV 

Nom 

� �.": - ;_; 

ARANDA 

BODOLLEC 

COLEAU 

DERACHE 

DE MIOLLIS 

DE MONNERON 

FATIH 

GOURMELON 

LE BORGNE 

MARRY LE CAM 

MASSON 

PERES 

VINCIGUERRA-GARLANDO 

ZAMBLE 

LUCAS 

KEMAYOU 

KEMAYOU 

MICHAUD 

MICHAUD 

SOULÈS NOGARO 

MAURICE 

BOURGOIN 

LAMAY 

NASR 

SEGOND 

KEMMAT 

KEMMAT 

LE COQ 

ORDINEZ 

ORDINEZ 

RANNOU 

LEMAHIEU 

RAGUÊNÊS-GUILLEMANT 

EVRARD 

CAREL AMIARD 

Prénom 
Date de 

1•' 

naissance 

L ,- a 11 l:• ·e =.•:j,:: . � 2 :}5 t ;,�.: 

Alizée 16/05/2013 OUI 

Juna 13/09/2017 OUI 

Sophie 22/02/2018 OUI 

Anaé 25/01/2020 OUI 

Capucine 02/09/2015 OUI 

Mahault 03/08/2015 OUI 

Zeina 15/07/2017 OUI 

Mila 18/1212015 OUI 

Olivia 28110/2020 OUI 

Aelya 14/03/2018 OUI 

Diane 21/01/2018 OUI 

Auguste 28/01/2020 OUI 

Tia 03/08/2018 OUI 

Aelys 14/0512018 OUI 

Arsène 22/02/2018 

Daniel 17105/2017 

Émilie 17105/2017 

Mayane 06/01/2019 

Mattheys 04/10/2016 

Alma 12/08/2019 

Louise 15/03/2016 

Gabrielle 08/04/2014 

Aydan 11/12/2017 

Jeanna 22/08/2018 

Lilia 30/06/2016 

Alessia 20/09/2017 

Gabriel 20/09/2017 

Maya 24/06/2015 

Maïwenn 15104/2015 

Soizic 15/04/2015 

Alice 06/06/2013 

Alice 0111012011 

Anaëlle 21107/2016 

Ana 29/04/2013 

Anaëlle 21/06/2012 

Destinataires 

envoyer en format PDF l'original (signé) à 
tests@csndg.org 

copie conservée par le club organisateur 

zéme 3•m• 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

copie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue 

4
ème 

5
ème 

6
ème 

7
ème 

8
ème 

'" .,, 

OUI OUI OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

Merci de remplir scrupuleusement toutes les cases ;aunes informatiquement afin d'éviter toute erreur de saisie ultérieure 




