



**CSN**  
**DANSE**  
**SUR GLACE**

RAPPORT DE TESTS FEDERAUX

D'APTITUDE AU PATINAGE

Lame

1<sup>er</sup> degré à 8<sup>ème</sup> degré

version du 22/08/2024

Club organisateur :

BREST - BRS - BREST SPORT ET PATINAGE - 29001

Président du Jury Nom et prénom Jean-Luc SICARD Signature			Date 09/12/2024								
N° de licence	Nom	Prénom	Date de naissance	1 <sup>er</sup>	2 <sup>ème</sup>	3 <sup>ème</sup>	4 <sup>ème</sup>	5 <sup>ème</sup>	6 <sup>ème</sup>	7 <sup>ème</sup>	8 <sup>ème</sup>
555	Exercice	Luce Marie Odette	12/05/1950						OUI	NON	
308226	ARANDA	Alizée	16/05/2013	OUI	OUI						
308080	BODOLLEC	Juna	13/09/2017	OUI	OUI						
308232	COLEAU	Sophie	22/02/2018	OUI	OUI						
307586	DERACHE	Anaé	25/01/2020	OUI							
308129	DE MIOLLIS	Capucine	02/09/2015	OUI							
308079	DE MONNERON	Mahault	03/08/2015	OUI							
310382	FATIH	Zeina	15/07/2017	OUI	OUI						
306197	GORUMELON	Mila	18/12/2015	OUI	OUI	OUI					
309487	LE BORGNE	Olivia	28/10/2020	OUI							
308225	MARRY LE CAM	Aelya	14/03/2018	OUI	OUI						
307585	MASSON	Diane	21/01/2018	OUI	OUI						
300018	PERES	Auguste	28/01/2020	OUI	OUI						
306195	VINCIGUERRA-GARLANDO	Tia	03/08/2018	OUI							
310084	ZAMBLE	Aelys	14/05/2018	OUI							
298166	LUCAS	Arsène	22/02/2018		OUI	OUI					
300015	KEMAYOU	Daniel	17/05/2017		OUI						
300016	KEMAYOU	Émilie	17/05/2017		OUI						
299258	MICHAUD	Mayane	06/01/2019		OUI						
299256	MICHAUD	Mattheys	04/10/2016		OUI						
300019	SOULÈS NOGARO	Alma	12/08/2019		OUI						
293982	MAURICE	Louise	15/03/2016		OUI						
298170	BOURGOIN	Gabrielle	08/04/2014			OUI					
291763	LAMAY	Aydan	11/12/2017			OUI					
282507	NASR	Jeanna	22/08/2018			OUI					
288731	SEGOND	Lilia	30/06/2016			OUI					
276605	KEMMAT	Alessia	20/09/2017			OUI					
276493	KEMMAT	Gabriel	20/09/2017			OUI					
241172	LE COQ	Maya	24/06/2015				OUI	OUI	OUI		
282604	ORDINEZ	Maïwenn	15/04/2015				OUI				
282810	ORDINEZ	Soizic	15/04/2015				OUI				
287108	RANNOU	Alice	06/06/2013				OUI				
281112	LEMAHIEU	Alice	01/10/2011				OUI				
271858	RAGUÉNÉS-GUILLEMANT	Anaëlle	21/07/2016					OUI			
271358	EVRARD	Ana	29/04/2013					OUI			
283310	CAREL AMIARD	Anaëlle	21/06/2012					OUI			

**Destinataires**

envoyer **en format PDF** l'original (signé) à  
tests@csndq.org

copie conservée par le club organisateur

copie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue

**Merci de remplir scrupuleusement toutes les cases jaunes informatiquement afin d'éviter toute erreur de saisie ultérieure.**